



Radom, dnia 19.11.2020 r.

Egz. poj.

Wykonawcy

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
pn.: „KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3”
Numer sprawy: 41/20

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

„W związku z chęcią udziału w postępowaniu przetargowym pn.: KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3 zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym a mianowicie – w rozdz. 8 pkt. 1 ppkt 2 SIWZ Zamawiający wskazuje iż Wykonawca w zakresie posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej winien wykazać się co najmniej jedną robotą budowlaną odpowiadającą swoim zakresem i rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto.

Proszę o informację, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w budowie budynku użyteczności publicznej, zdefiniowanego w *rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie* – za kwotę min. 10 000 000,00 zł brutto. W rozumieniu rozporządzenia przez budynek użyteczności publicznej – rozumie się budynek przeznaczony dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy i socjalny.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż należy przez to rozumieć wykonanie budynku użyteczności publicznej zdefiniowanej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. o zbliżonej powierzchni i kubaturze, co do budynku będącego przedmiotem postępowania o wartości robót co najmniej 10 000 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

„Do ocieplenia fundamentu zastosować EPS czy styrodur? Jaki współczynnik przenikania ciepła XPS?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że do ocieplenia fundamentów należy zastosować styrodur XPS następujących parametrach:

| | |
|--|-------------------------------------|
| Właściwości [jednostka] | FL300 |
| Zakończenie krawędzi | zakładka |
| Powierzchnia | gładka |
| Format [mm] | 585 x 1235mm |
| Reakcja na ogień [Euro klasa] | NPD |
| Napężenie ściskające przy 10% odkształceniu względnym 010 [kPa] | 20mm≥200,50120mm≥ 300 |
| Nasiąkliwość wody przy długotrwałym, całkowitym zanurzeniu WL(T) | ≤0,70 |
| Grubość płyty d[mm] | 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 100,120 |

| Grubość (mm) | Deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła λ_0 | Deklarowany opór cieplny R_0 |
|--------------|--|--------------------------------|
| 20 | 0,031 | 0,65 |
| 30 | 0,033 | 0,90 |
| 40 | 0,033 | 1,20 |
| 50 | 0,033 | 1,50 |
| 60 | 0,035 | 1,70 |
| 70 | 0,035 | 2,00 |
| 80 | 0,035 | 2,25 |
| 100 | 0,036 | 2,75 |
| 120 | 0,037 | 3,2 |

Pytanie nr 3

„Wykładzina antyelektrostatyczna, proszę o podanie współczynnika oporu? Zaprojektowano wykładzinę rozpraszającą czy elektroprzewodzącą?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający oznajmia, że należy zastosować wykładzinę rozpraszającą o oporze elektrycznym upływu $R_u [O] < 1 \times 10^6$.

Pytanie nr 4

„Kabiny sanitarne mają być wykonane z laminatu HPL gr. 12mm ? Czy płyty melaminowanej obłożony płytami z hpl gr. 30 mm ? Rozbieżności w projekcie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że kabiny sanitarne należy wykonać z laminatu HPL wodoodpornego.

Pytanie nr 5

„Obróbki z blachy stalowej powlekanej gr. 0,55 mm czy blachą tytanowo- cynkową gr. 0,7 mm Sprzeczne informację w projekcie.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podaje, iż obróbki należy wykonać z blachy tytanowo – cynkowej gr. 0,7mm.

Pytanie nr 6

„Orynnowanie z PCV, stalowe czy z blachy tytanowo- cynkowej. Sprzeczne informację w projekcie”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że oryynnowanie należy wykonać z blachy tytanowo – cynkowej gr.0,7mm.

Pytanie nr 7

„Brak podanego współczynnika przenikania ciepła dla styropianu do docieplenia posadzki”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający podaje, że na docieplenie posadzki należy przyjąć styropian o współczynniku przewodzenia ciepła $\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$.

Pytanie nr 8

„Brak podanego współczynnika przenikania ciepła dla styropianu do docieplenia dachu”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że na docieplenie dachu należy przyjąć styropian o współczynniku przewodzenia ciepła $\lambda = 0,036 \text{ W/mK}$.

Pytanie nr 9

„Czy do izolacji przeciwwilgociowej należy zastosować izolację grubowarstwową?”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że do izolacji przeciwwilgociowej należy zastosować izolację grubowarstwową.

Pytanie nr 10

„Proszę o wytłumaczenie zapisu z projektu przy tynkach cementowo-wapiennych Putz K1- co to za materiał ?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający oznajmia, iż należy zastosować tynk cementowo - wapienny III kat.

Pytanie nr 11

„Proszę o podanie parametrów wykładziny PCV wykładzina heterogeniczna czy homogeniczna?”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, iż należy zastosować wykładzinę homogeniczną.

Pytanie nr 12

„Balustrady wykonane z stali nierdzewnej ocynkowanej czy niklowanej? Sprzeczność w projekcie,”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający oznajmia, że balustrady należy wykonać ze stali nierdzewnej niklowanej.

Pytanie nr 13

„Czy w związku ze zmianą związaną z systemu docieplenia na bezspoinowy należy odtworzyć boniowanie na wzór płyt HPL?”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje, że imitację boniowania należy odtworzyć poprzez malowanie pasów.

Pytanie nr 14

„Czy do wyceny należy przyjąć napis POLICJA. Jeżeli tak z czego ma być wykonany ?”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający podaje, że napis POLICJA należy wykonać z laminatu o gr. 30 mm.

Pytanie nr 15

„Czy wykończenie cokołu pozostaje bez zmian ? Należy go wykończyć klinkierem ?”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający informuje, że cokół należy wykończyć klinkierem.

Pytanie nr 16

„Jaka grubość parapetu z konglomeratu ?”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający informuje, że do grubości parapetu z konglomeratu należy przyjąć wartość 25 mm.

Pytanie nr 17

„Czy w wycenie należy uwzględnić umeblowanie ?”

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający oznajmia, iż w wycenie należy uwzględnić umeblowanie umieszczone w przedmiarach.

Pytanie nr 18

„Jak często przewidywane jest fakturowanie częściowe?”

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający przewiduje fakturowanie po zakończonym elemencie robót.

Pytanie nr 19

„W kryterium oceny ofert jest kryterium dotyczące „terminu realizacji zamówienia”. Czy jeśli GW zaproponuje termin zakończenia inwestycji a procedury dotyczące wyboru wykonawcy będą się

przeciągać to czy termin zakończenia inwestycji zostanie przesunięty o czas związany z wyborem Wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający informuje, że podany przez Wykonawcę termin zakończenia realizacji nie podlega zmianie.

Pytanie nr 20

„Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający informuje, że dokumentacja geologiczna zostanie podwieszona na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 21

„Prosimy o informację czy w zamieszczonych przedmiarach można dokonywać zmian ilościowych oraz dodawać pozycję?”

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający informuje, że w zamieszczonych przedmiarach robót Wykonawca nie może bez wiedzy Zamawiającego dokonywać zmian. Jeśli w jakiejś pozycji jest błąd, należy poinformować o tym fakcie Zamawiającego, który po sprawdzeniu dokona korekty pozycji.

Pytanie nr 22

„Prosimy o informacje czy w ofercie należy ująć wycenę: wyposażenia meblowego, sprzętu multimedialnego, wyposażenia siłowni, sali ćwiczeń taktyki, wyposażenia toalet?”

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający podaje informację, iż do wyceny należy przyjąć jedynie takie wyposażenie, które zostało ujęte w przedmiarach.

Pytanie nr 23

„Jeśli wyżej wymienione wyposażenie należy przyjąć do oferty, prosimy o zamieszczenie parametrów technicznych wyposażenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający podaje informację, iż w zakres przetargu wchodzi wyposażenie PdOZ trwale montowane do podłoża takie jak: taborety o wyoblonych krawędziach, stoliki o wyoblonych krawędziach oraz jednoosobowe prycze dla osób zatrzymanych o powierzchni łatwo zmywalnej. parametry pokazane na rysunku A-PW-02a

Pytanie nr 24

„Prosimy o informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?”

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający w chwili obecnej nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew, gdyż posiadane zezwolenia uległo przedawnieniu.

Pytanie nr 25

„W SIWZ jest zapis, że Zamawiający zakłada wykonanie elewacji w BSO styropian gr. 15 cm z wyprawą tynkiem akrylowym o gr. ziarna 1,5 mm. Prosimy o potwierdzenie że taki system wykończenia elewacji należy wykonać zamiast kompozytowych płyt elewacyjnych HPL.”

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć podany w SIWZ system wykończenia elewacji.

Pytanie nr 26

„Prosimy o potwierdzenie, że cokoły należy wykonać jako płyty ocieplone z klinkierem, kolor antracyt.”

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający potwierdza wykonanie cokołu jako płyty ocieplenia z klinkierem, kolor antracyt.

Pytanie nr 27

„Prosimy o informację czy w celu dokonania wizji lokalnej należy się umawiać wcześniej z Zamawiającym?”

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający podaje, że w celu odbycia wizji lokalnej należy skontaktować się z KPP w Pułtusk, ul. Rynek 23, 06-100 Pułtusk, tel.: 47 70 34 200.

Pytanie nr 28

„Prosimy o podanie wytycznych dotyczących elementów małej architektury.”

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający oznajmia, iż elementy małej architektury zostały wskazane na projekcie zagospodarowania terenu pkt 2.2.2.. Elementy te należy wycenić w standardzie średnio-wysokim.

Pytanie nr 29

„Prosimy o informację jakie nasadzenia należy przyjąć do wyceny.”

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający informuje, że ilość i rodzaj nasadzeń jest podany w zagospodarowaniu tereny rys. A-PW-1C.

Pytanie nr 30

„Prosimy o informacje należy ująć żaluzje wewnętrzne?”

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający informuje, że żaluzje wewnętrzne nie podlegają wycenie.

Pytanie nr 31

„Prosimy o udostępnienie parametrów wykładzin, grubość okładziny granitowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający podaje, iż parametry wykładzin wskazano w STWiORB oraz PW pkt. 2.7, okładzinę granitową należy przyjąć o gr. 30 mm.

Pytanie nr 32

„W opisie architektury jest wspomniane o projekcie aranżacji wnętrz. Prosimy o udostępnienie tego projektu.”

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający oznajmia, że aranżacja wnętrz w meble została przedstawiona na rzutach branży architektonicznej PW.

Pytanie nr 33

„Prosimy o podanie parametrów LOGO POLICJA.”

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający informuje, że parametry wymiarowe logo Policja znajdują się na rysunkach elewacji branży architektonicznej.

Pytanie nr 34

„W budynku garażowym wg opisu jest uwzględnione całe wejście wody: armatura wodomierzowa, zawory EA, zawór pierwszeństwa itd. W przedmiarze oraz na rysunkach mamy uwzględniony tylko zawór pierwszeństwa. Brak w rysunkach pozostałej armatury. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający informuje, że w budynku garażowym na zimnej wodzie należy zamontować tylko zawór odcinający DN50 i zawór pierwszeństwa

Pytanie nr 35

„W przedmiarze oraz rysunkach występują miski ustępowe typu kompakt, w opisie mamy stelaże oraz miski wiszące. Prosimy o sprecyzowanie co przyjąć do wyceny.”

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający podaje, że do wyceny należy przyjąć miski typu kompakt.

Pytanie nr 36

„Proszę o potwierdzenie, że instalacja hydrantowa jest zaprojektowana bez izolacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający podaje następująco: instalacja hydrantowa jest z izolacją przeciwroszeniową. Zamiast 20 mm jak w opisie należy zamontować 9 mm. Izolacja NRO.

Pytanie nr 37

„W budynku garażowym w pomieszczeniu technicznym mamy zaprojektowaną studnie DN800 wg opisu oraz DN1000 wg rysunku. Prosimy o sprecyzowanie.”

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający informuje: studnia schładzająca DN1000.

Pytanie nr 38

„W projekcie na budynku garażowym są zaprojektowane wywiewki o średnicy 160 - 4 szt oraz 110 - 1 szt. W przedmiarze mamy 4 wywiewki 110 oraz 1 szt 75. prosimy o sprecyzowanie.”

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający informuje: wywiewki zgodnie z opisem - DN160 i DN110

Pytanie nr 39

„Budynek garażowy: brak na rzucie umiejscowienia rozdzielaczy oraz naczyń wzbiornych i podgrzewacza wody. prosimy o rzut pomieszczenia technicznego wraz z umiejscowieniem wszystkich podzespołów.”

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający podaje, że rysunek zostanie zawieszony na stronie zamawiającego IS PW garażowy-rzut pom. technicznego, w folderze pn.: Instalacje sanitarne.

Pytanie nr 40

„W przedmiarach jeżeli chodzi o zasilanie nagrzewnic CT mamy tylko regulatory ciśnienia. Brakuje zaworów równoważących, zaworów odcinających, zaworu zwrotnego, pomp obiegowych oraz zaworu trójdrogowego. Brakuje średnicy oraz KVS zaworów trójdrogowych. Prosimy o aktualizację.”

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający podaje, iż elementy przyłączy nagrzewnic central zostały ujęte w pozycji automatyki central.

Pytanie nr 41

„Brak w przedmiarze glikolu. Jaka ilość jest przewidywana?”

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający podaje przewidywaną ilość glikolu - ok. 0, 5m³.

Pytanie nr 42

„Budynek biurowy: czy istnieje możliwość aby rozdzielić rysunki aby wszystkie branże nie były na jednym ? Można klimatyzację i wentylację zrobić na osobnych podkładach? Bardzo mało przejrzyste są te rysunki i ciężko z nich cokolwiek odczytać.”

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający informuje, że poglądowe rysunki zostaną umieszczone na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 43

Budynek biurowy: wg schematu kotłowni instalacja solarna do przygotowania wg wykazu w opisie. Brak wykazu w opisie instalacji solarnej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający przedstawia następująco: Budynek główny: Instalacja solarna o mocy 27 kW, w skład której wchodzi:

- bateria 2x3 szt. kolektorów słonecznych próżniowych o powierzchni absorbera min. 2,0 m
- pojemnościowy podgrzewacz wody o poj. 500dm
- pompy zestaw solarny z pompa obiegowa i osprzętem
- naczynie wzbiornicze instalacji solarnej o poj. min. 50dm
- osprzęt regulacyjny instalacji solarnej (regulator, czujniki temperatury, zabezpieczenie przed wzrostem temperatury STB po stronie instalacji wodnej w przypadku zastosowania rur z tworzywa sztucznego)
- rurociągi i armatura (zawory odcinające kulowe, spustowe, zwrotne, filtry, odpowietrzenia, termometry, manometry)

Pytanie nr 44

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z informacją zawartą w przedmiarach – elewację zarówno budynku biurowego jak i garażowego należy wykonać metodą lekką-mokrą a nie jak w dokumentacji projektowej z kompozytowych płyt elewacyjnych HPL w kolorze jasnym i ciemnym szarym”

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zamawiający potwierdza że do wyceny należy przyjąć zgodnie z przedmiarami i informacjami zawartymi w SIWZ elewacje w systemie BSO.

Pytanie nr 45

„Prosimy o podanie parametrów technicznych dla szlabanów drogowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający podaje parametry techniczne dla szlabanów drogowych:

Zasilanie - 230V, silnik - 24V, Pobór prądu - 1,3A/230V

Praca 150 cykli/godz. czas otwarcia regulowany - 8 sek.

Waga - 98 kg, Wymiary 500x299x1512mm, Ramie aluminiowe do 9 m.

Pytanie nr 46

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wytyczne dla elementów małej architektury, tj.

- ławki
- kosze na śmieci
- pylon z napisem POLICJA
- maszty flagowe
- stojaki na rowery

W przedmiarach podane są tylko wymiary i informacja, że dostawa i montaż zgodnie z wytycznymi producenta i parametrami określonymi w projekcie. Natomiast w projekcie brak określonych parametrów.”

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający informuje, że elementy małej architektury należy wycenić w standardzie średnio-wysokim opisane są w opisie technicznym zagospodarowania terenu pkt 2.2.2.

Pytanie nr 47

„Prosimy o podanie parametrów dla wiaty śmietnikowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający podaje, iż parametry wiaty śmietnikowej wskazano na projekcie zagospodarowania terenu rys. A-PW-1C.

Pytanie nr 48

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wytyczne odnośnie wykończenia ścian i podłóg, tj. wykładziny (w tym dla wykładziny sportowej), płytek, etc.”

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający informuje, że szczegóły wykończenia ścian i wykładzin opisano w PW branży architektura.

Pytanie nr 49

„Prosimy o informację, jakie wyposażenie meblowe wchodzi w zakres przetargu oraz o podanie parametrów wyposażenia, które należy uwzględnić w ofercie.”

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający podaje informację, iż w zakres przetargu wchodzi wyposażenie PdOZ trwale montowane do podłoża takie jak: taborety o wyoblonych krawędziach, stoliki o wyoblonych krawędziach oraz jednoosobowe prycze dla osób zatrzymanych o powierzchni łatwo zmywalnej. parametry pokazane na rysunku A-PW-02a.

Pytanie nr 50

„Czy w związku z sytuacją COVID-19 Zamawiający będzie honorował gwarancję ubezpieczeniową w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym Ubezpieczyciela?”

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający będzie honorował gwarancję ubezpieczeniową złożoną w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym Ubezpieczyciela.

Pytanie nr 51

„Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający informuje, że dokumentacja geologiczna zostanie podwieszona na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 52

„Na rzutach fundamentów oraz w opisie technicznym architektury zamieszczono informację, iż ławy i stopy fundamentowe należy wykonać z betonu C30/37.

W opisie technicznym branży konstrukcyjnej pojawia się dodatkowa informacja o stopniu wodoszczelności W8 betonu na ławy i stopy fundamentowe.

Prosimy o potwierdzenie, że beton C30/37 na wykonanie fundamentów powinien charakteryzować się stopniem wodoszczelności W8.”

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający podaje informację, że beton do wykonania ław powinien charakteryzować się stopniem wodoszczelności W8.

Pytanie nr 53

„W przedmiarze robót budowlanych, w pozycji dot. wykonania słupów w budynku garażowym opis pozycji sugeruje, iż należy zastosować beton B20. Wg dokumentacji projektowej słupy w garażu należy wykonać z betonu B37.

Prosimy o potwierdzenie, że słupy należy wykonać z betonu kl. C30/37.”

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający potwierdza, że słupy w budynku garażowym należy wykonać z betonu C30/37

Pytanie nr 54

„W przedmiarze robót budowlanych w pozycjach uwzględniających montaż nadproży prefabrykowanych jednostką jest „m”, a liczby dotyczą „szt.” nadproży, np. w poz. 30 jest nadproże dł.2,75m a w pozycji wpisany jest 1m nadproża. Prosimy o korektę jednostki lub obmiaru pozycji dot. nadproży.”

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający wyraża zgodę na korektę jednostki z [m] na [szt.] w pozycjach dotyczących nadproży prefabrykowanych.

Pytanie nr 55

„Wg dokumentacji projektowej schody żelbetowe mają być wykonane na płycie gr. 16 cm, a w przedmiarze robót budowlanych (poz. 40 i poz. 249) uwzględniono schody na płycie gr. 12 cm – prosimy o korektę przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający informuje, że w pozycjach przedmiarowych dotyczących schodów żelbetowych (poz. 40 i 249) zostały zastosowane pozycje zespolone uwzględniające pogrubienie płyty.

Pytanie nr 56

„Prosimy o zamieszczenie zestawień stolarki z PCV z aluminium oraz drzwi płycinowe i Stalowe z czytelnym opisem wymagań technicznych, zamieszczone pliki zestawień nie zawierają możliwości czytania czcionki Arial MT co czyni opis wymagań stolarki nieczytelny.”

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający informuje, że zamieszczone pliki są otwierane przez podstawowe przeglądarki systemowe.

Pytanie nr 57

„Zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków architektonicznych, zestawień w dwg. W plikach PDF występuje błąd i nie wczytują się litery”

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający informuje, że wszystkie pliki są otwierane przez systemowe przeglądarki, które bez problemu obsługują czcionkę.

Pytanie nr 58

„Zwracam się z prośbą zmiany treści SIWZ:

W punkcie 8 pkt.2 zamawiający wymaga od wykonawcy spełnienia warunku: Wykonawca winien wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), w sposób należyty wykonał (zakończył) co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim zakresem i rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć milionów 00/100 złotych brutto).

Nasza firma wykonała dla Komendy Stołecznej Policji budowę dwóch komisariatów o łącznej wartości ponad 10 mln zł obydwie kontrakty odbywały się w tym samym czasie i dla tego samego zamawiającego. Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ żebyśmy mogli przystąpić do postępowania, proponujemy:

Wykonawca winien wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), w sposób należyty wykonał (zakończył) co najmniej dwie roboty budowlane odpowiadającą swoim zakresem i rodzajem robocie budowlanej stanowiącej przedmiot zamówienia, o łącznej wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć milionów 00/100 złotych brutto).”

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający podtrzymuje zapisy podane w SIWZ.

Pytanie nr 59

„W związku z odpowiedziami zamieszczonymi w dn. 17.11.2020 ponawiamy prośbę o przedłużenie terminu złożenia oferty. Prośbę swą motywujemy tym, że firmy specjalistyczne, branżowe potrzebują więcej czasu na przygotowanie ofert. Przedłużenie terminu złożenia oferty pozwoli nam jako i innym Oferentom przygotować rzetelną i konkurencyjną ofertę.”

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.11.2020 r.

Pytanie nr 60

„W formularzu ofertowym jest tabela zbiorcza, którą należy wypełnić. W pozycjach 3. BUDYNEK GARAŻOWY ZE STRZELNICĄ, brak pozycji dotyczącej elewacji. Prosimy o informację czy należy dodać taki podpunkt pomiędzy obecnymi punktami 3.21 Okna i drzwi oraz 3.22 Rusztowania, czy należy doliczyć koszt elewacji do którejś pozycji?”

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający dokona stosownej korekty w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 61

„W tabeli zbiorczej w pozycjach 4. KOJCE DLA PSÓW są pozycje 4.9 krawężniki/Obrzeża oraz 4.10 Ogrodzenia, pozycja ogrodzenie jest również w poz. 4.12 czy ma tak pozostać?”

Odpowiedź na pytanie nr 61

Zamawiający dokona stosownej korekty w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 62

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów wersji .ath”

Odpowiedź na pytanie nr 62

Zamawiający informuje, że przedmiary w wersji edytowalnej nie zostaną udostępnione.

Pytanie nr 63

„Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć oznakowanie wizualne wewnętrzne, tabliczki informacyjne itp.”

Odpowiedź na pytanie nr 63

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy ujmować oznakowania wizualnego wewnętrznego.

Pytanie nr 64

„Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę.”

Odpowiedź na pytanie nr 64

Zamawiający informuje, że pozwolenie na budowę zostanie umieszczone na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 65

„Prosimy o informację czy powierzchnia ponad sufitem podwieszanym ma być tynkowana i malowana?”

Odpowiedź na pytanie nr 65

Zamawiający informuje, że powierzchnie ponad sufitem podwieszanym są tynkowane i malowane.

Pytanie nr 66

„Prosimy o podanie parametrów, wymiarów bram, furtek ogrodzeniowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 66

Zamawiający podaje informację, że parametry furtek i bram podane są na rysunku A-PW-1C.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert poprzez dokonanie zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zapis w punkcie 15 ust. 11 SIWZ o treści:**„15. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT**

11. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz być oznaczona w następujący sposób: **Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, Sekcja Zamówień Publicznych, pokój 801 (8 piętro), Numer sprawy 41/20, dotyczy przetargu nieograniczonego: „KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3”, NIE OTWIERAĆ przed 23.11.2020 r. godz. 11.00.”**

otrzymuje brzmienie:

„15. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT

11. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz być oznaczona w następujący sposób: **Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, Sekcja Zamówień Publicznych, pokój 801 (8 piętro), Numer sprawy 41/20, dotyczy przetargu nieograniczonego: „KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3”, NIE OTWIERAĆ przed 30.11.2020 r. godz. 11.00.”**

Zapis w punkcie 16 ust. 1 SIWZ o treści:

„16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: **26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu)** w terminie **do dnia 23.11.2020 r. do godz. 10:00** lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.”

otrzymuje brzmienie:

„16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: **26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu)** w terminie **do dnia 30.11.2020 r. do godz. 10:00** lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.”

Zapis w punkcie 16 ust. 5 SIWZ o treści:

„16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

5. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 23.11.2020 r., o godz. 11.00 w budynku KWP zs. w Radomiu – 8 piętro pok. 801A** w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć.”

otrzymuje brzmienie:

„16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

5. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 30.11.2020 r., o godz. 11.00 w budynku KWP zs. w Radomiu – 8 piętro pok. 801A** w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć.”

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie w Ogłoszeniu o zamówieniu poprzez zamieszczenie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

Powyższa zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązuje wszystkich Wykonawców, stanowi jej integralną część i należy ją uwzględnić podczas przygotowania ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
M. Piasta - Grzegorz
Ewa Piasta - Grzegorz

Wyk. egz. poj.:

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
Sekcja Zamówień Publicznych
dokument wytworzył: Dariusz Duda